
ТЕРРИТОРИА

30 января 2024 г. 
 

О
учас

Рассмотрев заяв

освобождении их от

комиссий с правом реш

Л.Е. о согласии на н

комиссий с правом реш

Федерального закона «

на участие в референд

31 Порядка формиро

назначения нового ч

участковых комиссий

избирательной комисси

152/1137-6, Ревдинская

р е ш и л а :  

1 .  Освободить 

собранием избирателей

избирательной комисс

участка № 724. 

Назначить с 31

выдвинутую собранием

избирательной комисс

участка № 724. 

2 .  Освободить 

собранием избирателей

избирательной комисс

участка № 745. 

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
О внесении изменений в составы  

участковых избирательных комисси
 

заявления Павловской Ю.А. и Мель

от обязанностей членов участков

 решающего голоса, заявления Ивков

на назначение их членами участков

 решающего голоса, руководствуясь пун

на «Об основных гарантиях избиратель

ендуме граждан Российской Федераци

ирования резерва составов участко

о члена участковой комиссии из 

ссий, утвержденного постановлени

иссии Российской Федерации от 5 дек

ская районная территориальная избира

ить Павловскую Юлию Александро

елей по месту работы, от обязанностей

миссии с правом решающего голос

31 января 2024 года Ивкову Та

нием избирателей по месту работы, ч

миссии с правом решающего голос

ить Мельникову Екатерину Николае

елей по месту работы, от обязанностей

миссии с правом решающего голос

 КОМИССИЯ 

№ 3/18 

 

 
сий  

ельниковой Е.Н. об 

ковых избирательных 

овой Т.С. и Дрягиной 

ковых избирательных 

ь пунктом 11 статьи 29 

ательных прав и права 

ации», пунктами 28 и 

стковых комиссий и 

из резерва составов 

лением Центральной 

 декабря 2012 года № 

бирательная комиссия  

ндровну, выдвинутую 

стей члена участковой 

олоса избирательного 

Татьяну Сергеевну, 

ы, членом участковой 

олоса избирательного 

олаевну, выдвинутую 

стей члена участковой 

олоса избирательного 



Назначить с 31 января 2024 года Дрягину Любовь Егоровну, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 745. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям  избирательных участков № 724, 745. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


